[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от    25.02.2014  №   536/55

Об отмене решения Совета депутатов

Лотошинского муниципального района

от 16.02.2010 № 106/13

Рассмотрев протест прокурора Лотошинского района Московской области от 17.12.2013г. № 7 01-2013 на решение Совета депутатов Лотошинского муниципального района от 16.02.2010 № 106/13 «Об утверждении перечня услуг, оказываемых на платной основе Муниципальным учреждением «Лотошинский районный дом культуры» (с изменениями и дополнениями), Совет депутатов Лотошинского муниципального района:

р е ш и л:

1. Протест прокурора Лотошинского района Московской области от 17.12.2013г. № 7 01-2013 на решение Совета депутатов Лотошинского муниципального района от 16.02.2010 № 106/13 «Об утверждении перечня услуг, оказываемых на платной основе Муниципальным учреждением «Лотошинский районный дом культуры» (с изменениями и дополнениями), удовлетворить.

2. Решение Совета депутатов Лотошинского муниципального района от 16.02.2010 № 106/13 «Об утверждении перечня услуг, оказываемых на платной основе Муниципальным учреждением «Лотошинский районный дом культуры» (с изменениями и дополнениями), отменить, как противоречащее требованиям федерального закона.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте www.lotoshino.org.

Глава Лотошинского

муниципального района                                                                           Е.Л. Долгасова

В Е Р Н О:

Разослать: депутатам – 15 экз.; прокурору; отделу по культуре, делам молодёжи, спорту и тризму; юридическому отделу; газете «Сельская новь»; в дело.